
ZASAHRANE I UPRAVL,ANTE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT .\' r-!Lr?..

DIRIXCUA - Mula Mustafe BaSesEe 38, graiR/o; lnto: +387 33 535 170, F$c +387 33 535 164 ,*ffi
PROOAVhIICA POGREBNE OPREME - Petrekijim 1, Saraje\o; lnfo: +387 33 551370 lffi
GROBUEBARE - Jukiiera 61; lnfo: +387 33 551 75o - GRoBUEVI-Al(or/o 'Vhkovo bb; lr o: +387 33 761 955 r.=.-
GROBUE SIADION - l%bioislG iite bb: hfo +387 33 258 306 - MRwAe lcA - Jukia6/a 61i lnfo: +387 33 66+ 636 qL ,j(
cvJEeARA BAnE - Jukirele 61; l;o: +i87 33 551 375 - R .TRANSPORT - Vhkow bb; lnfo: +387 33 629 025 w

Brol O6O2-265t-8-5124
Saraievo, 24.10.2024. god.

Na osnovu ilana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BiH" broj 39174,59/22 i 51l24l, ilan
38. Pravilnika o javnim nabavkama broj O2-L1-49f-7 /23 od 28.02.2.023. godine i alana 47. Statuta KJKP

,,POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatovan u Zapisniku o pregledu i

ocjeni ponuda broj 0502-2551-8 -3124 od 2t.1O.2O24. godine, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o izboru najpovoUnijeg ponualaia

po konkurentskom zahtjevu

elan t.
Ugovor za nabavku auto-guma za putniika, specualna pogrebna, teretna vozila, maiine iakumulatora
autoopreme i kozmetike LOT 2 Nabavka akumulatora autoopreme i kozmetike, u vrijednosti od 3.500,00

KM bez ukljuaenog PDV-a, odnosno 4.095,00 KM sa uraiunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudatu Kare

d.o.o. Sarajevo sa registrovanim sjediitem u uliciTrg heroja bb.

elan 2,
U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKoP d.o.o.

internet stranici ito istovremeno s upuiivanjem Odluke
nabavke.

Sarajevo de ovu Odluku objaviti na svojoj
ponutlaiu koji je uiestvovao u postupku

Obrazloienje

K,KP ,,POKOP" d.o.o. Sarajevo je u skladu sa il. 18. i 88. zakona o javnim nabavkama pokrenulo

konkurentski zahtjev za nabavku auto-guma za putniika, specijalna pogrebna, teretna vozila, masine i

akumulatora autoopreme i kozmetike LOT 2 Nabavka akumulatora autoopreme i kozmetike.

Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeitenje o nabavci btoj775-7-L'LO6-3-fO8l24 od M.tO.2024.
godine na Portalu javnih nabavki iu,,Sluibenom glasniku BiH" broj 69124 od 11.10.2024. godine.

Kriterij za dodjelu ugovora je najniUa cijena.
Na osnovu obavjeitenja o nabavci i tenderske dokumentacije izvrseno je javno owaranje ponuda dana

2L.fo.2024. godine u 10:30 sati u prostorijama K,KP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baseskije 38, Sarajevo,

5to je konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama.

Komisija je na javnom otvaranju konstatirala da su svoje ponude predala 2 (dva) ponudada i to: Auto kuia

,,Lav" d.o.o. Put srpskih branilaca 312, Banja Luka i Kare d.o.o. Trg heroja bb, Sarajevo.

Komisija je prema Elanu 65. zJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, sto je konstatovano u Zapisniku o
pregledu i ocjeni ponuda kojije sastavni dio ove Odluke.

9*6fi9 tD BROJ - 4200119O10004; PDV BROJ - 20011904O001; MBS - 65{1-0701-13; SUDSKIREG BROJ - 065{-Ree{8-00297:

iliiAqNtr II Trsns.kclisli r.aunlr Unlcredlt Eank . 3I832022506863!i3; ASA B.nka -1344607W21A9U: RAIFFESEN Bad( - 1610000m514OOt1

-!.;f,tt?fO Nl8 BanlG - 132731mm08492:SBERBA K - 74O7O2W@127O7; INT€SASP Banka - 15492120059O713q UNrcN Banka. 102029000001596

O-DXlfd PRNRE)}.IA Banka- 10100m71258469r IBANCODET 8A39387304838543037- SWIFI:UNCRBA22 

-I



konaanlh za izbor nakon

NAZIV PONUDA.A

CUENA IZ OBRASCA PONUDE

NAKON E.AUKCIJE

(bez ukljutenog PDV-a)

KM

Kare d.o.o. Trg heroja bb, Sarajevo 3.500,00 KM

Auto ku6a ,,Lav" d.o.o. Put srpskih branilaca 312, Banja Luka 3.699,00 KM

Na osnovu Pravilnika o uslovima inadinu koriStenja e- Aukcije, a koju je ugovorni organ predvidio u

tenderskoj dokumentaciji, nakon otvaranja ievaluacije ponuda te obzirom da su dvije pristigle ponude
ocijenjene kao prihvatljive, u skladu sa uslovima postavljenim u tenderskoj dokumentaciji, postupak e-
Aukcije zakazan je za dan 24.tO.2024. godine sa podetkom u t2:15 sati koja je uspjelno zavriena.

U postupku donoienja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je KomisUa, pravilno ipotpuno,
izvriila ocjenu kvalificiranosti ponudaia te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz Tenderske
dokumentacije. U postupku ocjene provedenog postupka nisu natleni razlozi, nepravilnosti niti propusti u
radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu nabavku. Naime, u
postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpovoljnijeg ponudaia
izvrSen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima itenderskom dokumentacijom.

Slijedom navedenog Komisija je jednoglasno dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudaia Kare d.o.o. Sarajevo sa registrovanim sjedi5tem u ulici Trg heroja bb iz razloga sto je Komisija
utvrdila da ponuda primjenjujudi kriterij najnize cijene tehniiki zadovoljavajuie
ponude prihvatljiva isadinjena u skladu sa traienim uslovima navedenim u Tenderskoj dokumentacijom
za predmetni postupak.

shodno prijedlogu ipreporuci Komisije za javne nabavke, ugovor za nabavku auto-guma za putniaka,
specijalna pogrebna, teretna vozila, ma5ine iakumulatora autoopreme i kozmetike LOT 2 Nabavka
akumulatora autoopreme ikozmetike u vrijednos od 3.500,00 KM bez ukljutenog pDV-a, odnosno
4.095,00 KM sa uradunatim PDV-om, dodjeljuje se ponudadu Kare d.o.o. sarajevo sa registrovanim
sjedistem u uliciTrg heroja bb, kao najpovoljnijem ponudaEu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio prijedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se uputiti ialba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke.
Zalba se izjavljuje uSovornom organu u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili preporuienom
poitanskom poliljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie biti manji od tri.

m"-_
\iiPmd r4otian

Prilog:
- Kopija zapisnika o pregledu iocjeni ponuda

Dostaviti:
1. Ponualaau x 2;
2. Nadleinoj sluibi;
x- a/a.

v

2


